
GEMEENTE 

zEvENAR 
Raadsbesluit 
Onderwerp Belastingverordeningen 2020 

Zaaknummer Z/19/342686 
Documentnummer lNT/19/924016 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat;

de aanpassingen conform de begroting en de voorgestelde belastingverhogingen in de 
bezuinigingsopgave zijn;

de regels overeenkomstig de modellen van de VNG zijn;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op de artikelen 220, 224, 225, 226, 227, 228a, 229 en 255 van de Gemeentewet en artikel 15.33 van 
de Wet Milieubeheer,

Besluit:

De belastingverordeningen voor 2020 vast te stellen zoals opgenomen in onderstaand overzicht:
[926821] Verordening OZB 2020 

[926853] Verordening rioolhetng 2020 

[926824] Verordening afvalstoffenheffing 2020 

[926830] Verordening hondenbelasting 2020 

[926832] Verordening parkeerbelasting 2020 

[926854] Verordening toeristenbelasting 2020 

[926842] Verordening reclamebelasting 2020 

[926846] Verordening precariobelasting 2020 

[926847] Verordening marktgelden 2020 

[926850] Verordening rioolaansluitgeld 2020 

[926726] Verordening lijkbezorgingsrechten 2020 

[926715] Legesverordening 2020 

[926851] Verordening precariobelasting op kabels en leidingen 2020 

Th
e 

:J
e 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 18 december 2019.

De griffier De burgemeester 
van der Vlies Riswl 


